
し’imposta di bo=o suIie istanze

斬noma-血的Io istanze rivolte aila pubb‖ca amminist「azion○ ○ tOndenti ad

Ottenero rOmanaZione di un prowodimento amm輔Strativo, di un atto (qu両di

ancrre le richieste di cont軸to) sono so軸e請e all'a〇〇〇sizione doll'imnosta di

塵21畦, ∞me P「eVisto d訓’art. 3 deIla ta「iffa di cui al DP.R. 26 ottobre 1972, n. 642,

Salvo che non sia provista una specifica ipotosi di osenz!one.

Ad esempio, SOnO ESENTI dal冊mposta di bo=o, gIi atti, i documenti, le istanze, i

COntratti nonche le　∞Pie, anChe se dichiarate　∞nfomi, eStratti, ∞rtificazioni,

dichfarazioni e attestazioni posti in essere o軸iesti da organj乙ZaZioni non iucrative di

utiiifa sociale (ONLUS), dalle fede「azioni sportive ed enti di promozione sportiva

riconosciuti daI CONi e daiIe orga面ZZaZioni di voIontariato ai sensi de"a L. 266伯1

(ODV), nOnche da"le AP.S工ndicando il numero di iscrizione al陶gistro oui dichiarano

di esse「e isc巾tti.

Si軸a che non e su飾ieiente che I'associazione ab馴a 「acronimo A.P,S. neIIa

ragione sociaIe. in quanto tale titoIo deve risultare o dai codice aIfanumerico di

iscrizione al Registro Reg]onale (Pe「 le veechie onius/odv) che deve essere indicato

nelIa domanda oppure dai decreto m!nisteriaie che viene riiasciato dopo I-isc巾Zione

al RUNTS申egistro u巾co nazIonale terzo settore), Che dovra essere a11eaato

aii,istaれZa Dresentata.

Per ve珊Care TU「rE le ipetesi di esenzione, basta oonsuItare fa Tabe=a B. allegata al

DPR 642/1972 che discipIim, aPPuntO, la materia.



DiCHIARAZIONE PER CO」ORO CHE SONO ESONERATI DA」L’IMPOSTA Di BOししO

II sottosc「itto nato a

Ii　　　　　　　　　　　　「esidente a in

Via nO

deI (specificare: Partito Po圃coIOnIus/ODVIaItro)

con sede in

P.iWC.F

in qualぬdi

SOttO ia sua pe「SOnaIe responsab冊a, COnSaPeVOle deIIe impIICaZionI PenaIi P「eVISte aIi’art.

76 deI D.P.R. 28.12.2000 n. 445

DICHIARA

di essere esente dalI’imposta di bolio

in quanto: (vedi aIlegato B tabe=a deI D.P.R. 26/10/1971 n. 642〉

Luogo e data,

Fi「ma del dichia「ante


